
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via San Francesco, 1 – 53041 Asciano (SI)     C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

Tel.: 0577/718357 www.icpertini.edu.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - 
siic814003@pec.istruzione.it 

 
 

All’Albo d’Istituto 

Agli atti d’Istituto 

 

 

 

Oggetto: :  PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 9 INCARICHI DI DOCENTE ESPERTO 
INTERNO, PER L’ATTUAZIONE DEI PROGETTI DI “CERTIFICAZIONE TRINITY” E “CERTIFICAZIONE DELF” 
NELLE SCUOLE SECONDARIE DI RAPOLANO TERME ED ASCIANO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso di selezione prot.n. 9072 del 13/11/2025 per l’individuazione di n° 9 incarichi di docente 

esperto interno, per l’attuazione dei progetti di “Certificazione Trinity” e “Certificazione Delf” nelle scuole 

secondarie di Rapolano Terme ed Asciano 

 

TENUTO CONTO del verbale della commissione di valutazione delle istanze ricevute prot. n. 7808 del 

06/10/2025;   

 

DISPONE 

 

La seguente graduatoria provvisoria delle candidature pervenute per ricoprire l’incarico di n° 9 incarichi di 

docente esperto interno, per l’attuazione dei progetti di “Certificazione Trinity” e “Certificazione Delf” nelle 

scuole secondarie di Rapolano Terme ed Asciano 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 DAIDONE MARIA 45 

2 FERRARA ANNA 41,5 

3 ALVINI CINDA PATRICIA  35,5 

4 AVANZATI CRISTINA 27 

5 MONACI ERIKA 14 

 

Avverso allea presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data odierna. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, tale graduatoria potrà intendersi definitiva, avverso la 

quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Annarita Magini 

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009538 - 27/11/2025 - I - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MAGINI


		2025-11-27T09:59:51+0000
	ANNARITA MAGINI




